
UCHWAŁA NR IV/71/11  

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

w sprawie pomników przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21), Rada Gminy Długołęka, po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala co następuje: 

§ 1. W stosunku do pomników przyrody, uznanych za pomniki przyrody na mocy Decyzji Nr 2/77, 6/77, 8/82, 

9/82, 10/82, 11/82, 101/65 Wojewody Wrocławskiego oraz Decyzji Nr 31/64, 37/64, 38/64 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu - wymienionych w Załączniku do niniejszej uchwały, wprowadza się 

następujące zakazy: 

§ 2. W ramach czynnej ochrony pomników dopuszcza się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu,

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,

4) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

6) umieszczania tablic reklamowych.

a) usuwanie martwych i porażonych przez patogeny części roślin;

b) stosowanie środków grzybobójczych i owadobójczych.

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Chmielewska 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/71/11

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 25 marca 2011 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik w sprawie pomników przyrody 

ID: QBLRA-NEPJN-SKQUD-KTLOP-FPFOF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR IV/71/11  

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

w sprawie pomników przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21), Rada Gminy Długołęka, po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala co następuje: 

§ 1. W stosunku do pomników przyrody, uznanych za pomniki przyrody na mocy Decyzji Nr 2/77, 6/77, 8/82, 

9/82, 10/82, 11/82, 101/65 Wojewody Wrocławskiego oraz Decyzji Nr 31/64, 37/64, 38/64 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu - wymienionych w Załączniku do niniejszej uchwały, wprowadza się 

następujące zakazy: 

§ 2. W ramach czynnej ochrony pomników dopuszcza się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu,

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,

4) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

6) umieszczania tablic reklamowych.

a) usuwanie martwych i porażonych przez patogeny części roślin;

b) stosowanie środków grzybobójczych i owadobójczych.

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Chmielewska 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/71/11

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 25 marca 2011 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik w sprawie pomników przyrody 

ID: QBLRA-NEPJN-SKQUD-KTLOP-FPFOF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR IV/71/11  

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

w sprawie pomników przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21), Rada Gminy Długołęka, po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala co następuje: 

§ 1. W stosunku do pomników przyrody, uznanych za pomniki przyrody na mocy Decyzji Nr 2/77, 6/77, 8/82, 

9/82, 10/82, 11/82, 101/65 Wojewody Wrocławskiego oraz Decyzji Nr 31/64, 37/64, 38/64 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu - wymienionych w Załączniku do niniejszej uchwały, wprowadza się 

następujące zakazy: 

§ 2. W ramach czynnej ochrony pomników dopuszcza się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu,

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,

4) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

6) umieszczania tablic reklamowych.

a) usuwanie martwych i porażonych przez patogeny części roślin;

b) stosowanie środków grzybobójczych i owadobójczych.

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Chmielewska 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/71/11

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 25 marca 2011 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik w sprawie pomników przyrody 

ID: QBLRA-NEPJN-SKQUD-KTLOP-FPFOF. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1373ACC5-69BC-4A83-9F7A-3C714A2FE070/Zalacznik1.ods

